غشایی در دستور کار قرار گرفت و اولین ماژول انتخابی، ماژول سیستم‌های UF است که غشای آنها بر پایه غشاهای پلیمری است و هم اکنون آمادگی این داردیم که با همکاری شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی غشاهای مورد نظر را در مقیاس صنعتی تولید کنیم.

تجارت

دوشنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۶ • شماره ۱۲۴۱

Mon • 5 Feb • 2018

انرژی

پیشخوان

ناپدید شدن یک نفتکش هندی با ۲۲ خدمه در خلیج گینه

یک نفتکش هندی با ۲۲ خدمه آن در سواحل بنین واقع در خلیج گینه ناپدید شد.

به‌نقل از وسپایت‌زی نیوز، یک نفتکش هندی با ۲۲ خدمه آن در سواحل بنین در خلیج گینه در جنوب غرب قاره آفریقا ناپدید شده‌است.